
 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

 

Від 13.11.2024                  Стрий                                               № 271 

 

Про визначення уповноваженої особи 

 

Керуючись  п.20 ч.4  ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні»,  розглянувши лист департаменту архітектури та розвитку 

містобудування Львівської обласної державної адміністрації від 12.11.2024 

№16-4552/0/2-24 щодо  передачі земельної ділянки площею 14,1228га  

(кадастровий номер – 4611200000:10:003:0002, КВЦПЗ – 15.01) з державної 

власності у комунальну власність та для вчинення дій стосовно реєстрації права 

на вищезазначену земельну ділянку,  що розташована за адресою: вул. 

Сколівська, 14, м. Стрий, Львівської області 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

1.Визначити ЯРИЧА  Романа Михайловича - начальника відділу 

земельних ресурсів, уповноваженою особою для врегулювання питання 

передачі земельної ділянки  площею 14,1228га (кадастровий номер – 

4611200000:10:003:0002, КВЦПЗ – 15.01) з державної власності у комунальну 

власність та для  вчинення дій стосовно реєстрації права на земельну ділянку, 

що розташована за адресою: вул. Сколівська, 14, м. Стрий, Львівської області. 

2.Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови       Микола ДМИТРИШИН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


